Talep Toplama Yöntemi Fiyat Aralığı ile Talep Toplama

Halka Arz Fiyatı 24,00 TL - 28,80 TL

Öngörülen Piyasa Değeri 4.835 milyon TL – 5.802 milyon TL

Tahmini Arz Büyüklüğü
 1.520 milyon TL – 1.824 milyon TL

 1.748 milyon TL – 2.089 milyon TL (ek satış olması durumunda)

Halka Arz Oranı
 Ek satış olmaması halinde (%31,44)

 Ek satış olması halinde (%36,15)

Tahsisat Grupları
 Yurt dışı kurumsal yatırımcılar (%90)

 Yurt içi kurumsal yatırımcılar (%7,5)

 Yurt içi bireysel yatırımcılar (%2,5)

Satmama Taahhüdü Şirket ve ortaklar tarafından 180 gün

Fiyat İstikrarı

Payların Borsa İstanbul’da işlem görmeye başlanmasından itibaren 30 gün süre ile
(fiyat istikrarı sağlayıcı işlemlerde, ek satıştan elde edilecek gelirin kullanılması
planlanmaktadır)
Fiyat istikrarı fonu tutarı (taban-tavan fiyat): 228 mn TL–273,6 mn TL

Fon Kullanım Yeri
Sermaye artışından sağlanan gelirin tamamı EUR cinsinden banka kredilerinin kısmen
ödenmesinde kullanılacaktır

MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.

 2

MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş.

 3. Şirket Ortaklık Yapısı

 Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Ek Satış Dahil

Halka Arz Sonrası

 Pay (TL) Pay (%) Pay (TL) Pay (%) Pay (TL) Pay (%)

Lightyear Healthcare B.V. 83.324.059 %47,22 65.222.957 %32,38 60.737.032 %30,15

Sancak İnşaat Tur. Nak. Ve
Dış Tic.

41.690.578 %23,63 32.633.826 %16,20 30.389.326 %15,08

Muharrem Usta 24.376.877 %13,81 19.081.307 %9,47 17.768.927 %8,82

Hujori Financieringen B.V. 10.815.488 %6,13 8.465.959 %4,20 7.883.685 %3,91

Adem Elebaşı 8.125.625 %4,60 6.360.435 %3,16 5.922.975 %2,94

İzzet Usta 3.250.251 %1,84 2.544.175 %1,26 2.369.190 %1,18

Saliha Usta 2.437.688 %1,38 1.908.131 %0,95 1.776.893 %0,88

Nurgül Dürüstkan Elebaşı 2.437.688 %1,38 1.908.131 %0,95 1.776.893 %0,88

Halka Açık Kısım - - 63.333.333 %31,44 72.833.333 %36,15

TOPLAM 176.458.254 %100,00 201.458.254 %100,00 201.458.254 %100,00

4. Şirket’in Faaliyetleri Hakkında Genel Bilgiler

Medical Park, Türkiye çapında 17 şehirde, 19 tanesi sıfırdan yatırımla kurulan, geri kalanı satın alma yoluyla portföyüne
katılan 29 hastane ile faaliyetlerini yürütmektedir.

Söz konusu 29 hastanenin 27 tanesi Şirket’in sahipliğinde olup, bu hastanelerin mali sonuçları tam konsolidasyona tabi
tutulmaktadır. Kalan 2 hastane, İstanbul Aydın Üniversitesi Hastanesi ve İstinye Üniversitesi Hastanesi olup, Şirket’in bu
hastanelerdeki rolü yönetim sözleşmeleri kapsamında hastaneleri işletmektir ve bu kapsamda elde edilen gelirler, Şirket